
POSTANOWIENIE NR 205/2019 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co 

następuje:  

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 

2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu oławskiego, 

powiatu strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w mieście na prawach powiatu Wrocławiu, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 485 do postanowienia.  

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy    

we Wrocławiu I    

  

/-/ Marcin Sosiński   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 52  

gm. Borów    

   

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Publicznych w Borowie, ul. Wrocławska 24, 57-

160 Borów:  

 

1. Ewa Cesarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borów  

2. Bożena Teresa Górniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Opatowice  

3. Marta Maria Jurkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jelenin  

4. Anna Maria Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków Borowski  

 

5. Dorota Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borów  

6. Paula Wiktoria Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borów  

7. Iwona Magdalena Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bartoszowa 

8. Elżbieta Małgorzata Reniecka-Szymaniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Borów 
 

9. Konrad Bronisław Stachowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borów 

 

10. Zbigniew Wiliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Borowski  

 

11. Beata Małgorzata Zach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 53  

gm. Borów  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Borku Strzelińskim, Borek 

Strzeliński ul. Szkolna 3, 57-160 Borów:   

 

1. Elżbieta Katarzyna Kluczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borek 

Strzeliński  

2. Zofia Kluczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borek Strzeliński  

 

3. Piotr Jakub Kosiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borek Strzeliński  

 

4. Urszula Elżbieta Niżałowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jelenin  

 

5. Jerzy Nowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siemianów  

 

6. Bogdan Daniel Stachowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borów  

 

7. Aleksandra Katarzyna Świętalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Borowski  

 

8. Tomasz Maciej Zacharow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenin  

 

9. Justyna Maria Żygadło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatowice  

 



Załącznik 54 

gm. Borów  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zielenicach, Zielenice 26, 57-160 

Borów 

 

 

1. Emil Cieślak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zielenice  

 

 

2. Kamil Grzegorz Filipek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Borów  

  

3. Paulina Kulka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Suchowice  

 

  

4. Joanna Alicja Lechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielenice  

 

  

5. Ewa Stanisława Łopata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielenice  

 

  

6. Anna Katarzyna Piotrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielenice  

 

 

7. Jadwiga Janina Widziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków 

Borowski  

  

8. Monika Wilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianów  

 

  

9. Cecylia Matylda Wlazłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielenice   
 

 

 


